Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795
Kraków dnia, 21.04.2016r.
EZP-271-2-40/2016- pismo 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Dostawa produktów leczniczych  dla Apteki – 16 grup   numer sprawy: EZP-271-2-40/2016
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.6? przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa konkretnych produktów, wskazanych w ofercie Wykonawcy, nie zaś dowolnych. Nadto, zgodnie z Prawem farmaceutycznym, nie ma możliwości dostarczenia leków ‘do testowania’, gdyż obrót próbkami, będący działaniem promocyjnym, jest ściśle sformalizowany i nie dopuszcza dostaw leków ‘do testowania’.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3 frazę: „przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na fakturze.”? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy 1 poz. 39 Drotaverinum hydrochloridum 40mg/2ml amp. do oddzielnej grupy co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo? 

Odpowiedź:  TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający zmienia oraz dopisuje poszczególne zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, aktualne brzmienie:
Opis:  Dostawa produktów leczniczych dla Apteki  - 17 grup
Pkt.3.1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa produktów leczniczych dla Apteki – 17 grup
Pkt.3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają FORMULARZE CENOWE – załączniki nr 3/1 – 3/17

Pkt.4.ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWECH- 17 grup
GRUPA 1  - Leki różne ( 58 pozycji)*

GRUPA 2 –Leki różne (5 pozycji)*

GRUPA 3 –ENOXAPARINUM NATRICUM*

GRUPA 4 –PETHIDINUM

GRUPA 5 –ESMOLOLUM

GRUPA 6 - FENTANYL

GRUPA 7 – HUMAN ALBUMIN

GRUPA 8 –MORPHINUM SULPHATUM

GRUPA 9 – IVABRADINUM

GRUPA 10 –ATRACURII BESILATUM

GRUPA 11 – MESNUM

GRUPA 12 –AMIKACINUM*

GRUPA 13 –PROTEIN C

GRUPA 14 –DEFEROXAMINUM

GRUPA 15 –IBUPROPHENUM

GRUPA 16 –CICLOSPORINUM
GRUPA 17 - DROTAVERINUM HYDROCHLORIDUM
Pkt.11. WYNAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
Każda składana oferta musi być zabezpieczona  w wadium. Wadium na całość zamówienia wynosi : 8 559,00zł słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć  złotych   00/100 
Wadium na poszczególne grupy:
GRUPA 1 – 1 470,00 zł słownie:  tysiąc czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100
GRUPA 2 – 2 000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych 00/100

GRUPA 3 -  60,00 zł słownie: sześćdziesiąt złotych 00/100

GRUPA 4 – 7,00 zł słownie:  siedem złotych 00/100
GRUPA 5 –  33,00 zł słownie: trzydzieści trzy złote 00/100

GRUPA 6 –  30,00 zł słownie:  trzydzieści  złotych 00/100

GRUPA 7 –  2 800,00 zł słownie:  dwa tysiące osiemset złotych  00/100
GRUPA 8 –  140,00 zł słownie: sto czterdzieści  złotych 00/100

GRUPA 9 –  36,00 zł słownie: trzydzieści sześć złotych 00/100

GRUPA 10– 15,00 zł słownie:  piętnaście złotych 00/100
GRUPA 11– 570,00 zł słownie: pięćset siedemdziesiąt  złotych 00/100

GRUPA 12-  30,00 zł słownie: trzydzieści złotych 00/100

GRUPA 13 – 670,00 zł słownie:  sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100
GRUPA 14 – 210,00 zł słownie: dwieście dziesięć złotych  00/100

GRUPA 15 –  390,00 zł słownie:  trzysta dziewięćdziesiąt złotych  00/100

GRUPA 16 –  89,00 zł słownie:  osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100
GRUPA 17 – 9,00 zł słownie: dziewięć złotych 00/100
Pkt. 14.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 24.05.2016r. do godz. 10:45 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 2H-06b – Sekcja ds. Zamówień Publicznych. Koperta powinna być zamknięta w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczający jej nienaruszalność do terminu  otwarcia ofert. Koperta powinna być zaadresowana według poniższego wzoru: 
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

oraz oznakowana następująco: Oferta w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów leczniczych dla Apteki – 17 grup, GRUPA …….nr EZP-271-2-40/2016 – nie otwierać przed …………...2016r. godz. ……….” (wypełnia Wykonawca) i opatrzona nazwą oraz dokładnym adresem Wykonawcy.

Załączniki:
1. Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 1

2. Formularz Ofertowy   – załącznik nr 2

3. Formularze  cenowe  – załączniki  nr 3/1 do 3/17
4.  Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1, w związku z art. 44 oraz, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp – załącznik nr 4

5. Oświadczenie Wykonawcy wynikające z  pkt 8.5.1 Siwz – załącznik nr 5
6. Oświadczenie Wykonawcy wynikające z  pkt 8.6.1 Siwz – załącznik nr 6.
Załącznik nr 1 do SIWZ

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY –  w załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ
Załącznik nr 2 do SIWZ
FORMULARZ OFERTOWY  –  w załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ

· W załączeniu poprawiony Formularz Cenowy dla Grupy 1 oraz dołączony Formularz Cenowy dla Grupy 17.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek.med. Andrzej Bałaga

